warom-sigmian.ru 1
2025
НОВИНКИ
АССОРТИМЕНТА
3warom-sigmian.ru
Команда «Сигмиан» обладает многолетним
опытом разработки, производства
и инжиниринга специальной электро-

230 В
+60
-40
°С
cos φ
≥0,95
CRI
 >80
1
17warom-sigmian.ru
Взрывозащищенные светодиодные светильники
серии HRT97
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Наименование Мощность, Вт Световой поток, лм Световая отдача,
лм/Вт Количество модулей Масса, кг
HRT97-200 200 29000 145 1 4,5
HRT97-400 400 58000 145 2 9,6
HRT97-600 600 88000 147 3 13,6
HRT97-800 800 112000 140 4 19
HRT97-1000 1000 145000 145 5 23,4
   HRT97-200
   120°
   HRT97-600
   HRT97-400